
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-1268/23  

Datum: 29.12.2023. godine 

 

Na osnovu člana 17. stav (6) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14 i 

59/22), člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” 

broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor JU 

Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, na 22. sjednici, održanoj 29.12.2023. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U  

 

O USVAJANJU PRIVREMENOG PLANA JAVNIH NABAVKI  

JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2024. GODINU 

 

 

Član 1. 

 

(1) JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, kao Ugovorni organ iz člana 4. Zakona o javnim nabavkama, utvrđuje 

stvarne potrebe za nabavkom roba i usluga u kalendarskoj 2024. godini. 

(2) Za period privremenog finansiranja, odnosno do donošenja Budžeta Kantona Sarajevo za 2024. godinu, a u cilju 

osiguranja svega što je potrebno za nadležnost rada Ugovornog organa, donosi se privremeni Plan nabavki, koji 

sadrži: naziv predmeta javne nabavke; brojčanu oznaku i naziv predmeta nabavke iz JRJN; vrstu postupka; da li 

se predmet dijeli na lotove, vrstu ugovora; da li će biti zaključen ugovor o javnoj nabavci ili okvirni sporazum; 

period trajanja ugovora o javnoj nabavci ili okvirnog sporazuma; procijenjenu vrijednost nabavke; okvirni 

datum pokretanja postupka nabavke; izvor finansiranja; podatak za koju godinu se plan donosi i dodatne 

napomene. 

 

Član 2. 

 

(1) Za nabavke koje nisu predviđene u privremenom Planu nabavki ugovorni organ donosi posebnu odluku o 

pokretanju postupka javne nabavke, kojom mijenja Plan javnih nabavki. 

(2) Posebna odluka o pokretanju postupka javne nabavke treba da sadrži podatke iz člana 1. stava (2) ove Odluke. 

 

Član 3. 

 

(1) Privremeni Plan javnih nabavki se sastoji od tekstualnog i tabelarnog dijela. 

(2) Tabelarni dio privremenog Plana javnih nabavki podijeljen je u 2 (dva) segmenta: robe i usluge. 

 

Član 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 01.01.2024. godine. 

 

     PREDSJEDNICA 

                                                ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                   Jasmina Rahmanović, dipl. oec.      

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

Tabelarni dio privremenog Plana javnih nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2024. godinu 

 

R. 

BR. 
 

 

KONTO 
PREDMET NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

-bez PDV-a 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

DA LI SE 

PREDMET 

DIJELI 

NA 

LOTOVE 

IZVOR 

FINANSIRANJA 
NAPOMENE 

  ROBE   

1.   
613211 

 
Izdaci za električnu energiju  09300000-2 6.000,00 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

2.   
613711 

 

Materijal za popravak i 

održavanje zgrade 
44423000-1 

170,94  KM 

 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

3.   613712 
Materijal za popravak 

održavanje opreme 
45259000-7 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

4.   613411 
Izdaci za obrasce i papir 

 
22832000-1 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

5.   
613412 

 

Izdaci za kompjuterski  

materijal 
30200000-1 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

6.   613414 Materijal za prvu pomoć 33141623-3 170,94 KM 
Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

7.   613415 
Materijal za dekoraciju 

službenih prostorija 
39298900-6 170,94 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

8.   
613416 

 
Sitni inventar 44423000-1 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

9.   613417 
Razna kancelarijska oprema i 

potrepštine 
30190000-7 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

10.   613431 Izdaci za obrazovna pomagala 39162200-7 427,35 KM 
Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

11.   613481 
Izdaci za odjeću, uniforme i 

platno 
18000000-9 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

12.   
 

613482 
Materijal za reprezentaciju  

 

  15800000-6 

 

427,35 KM 

 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

 

do 31.3.2024. 

 

Ne 10  

13.   
613484 

 
Materijal za čišćenje 39830000-9 

427,35 KM 

 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

14.   821331 Bibliotečke i školske knjige 22111000-1 1.709,40 KM 
Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 20  

15.   821312 
Kompjuterska oprema 

 
30200000-1 1.709,40 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 20  

  UKUPNO ROBE                 13.777,77 KM       



  

3 

 

R. 

BR. 
 

 

KONTO 
PREDMET NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

-bez PDV-a 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

DA LI SE 

PREDMET 

DIJELI 

NA 

LOTOVE 

IZVOR 

FINANSIRANJA 
NAPOMENE 

   USLUGE   

1.  
 613216 Izdaci za plin 

09123000-7 

 
19.658,12 KM 

Konkurentski 

zahtjev 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

2.  
 613215 Izdaci za drvo (pelet) 03410000-7 1.709,40 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

3.  
 613311 Izdaci za telefon 

64211000-8 

 
598,29 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

4.  
 613312 Izdaci za internet 72400000-4 683,76 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

5.  
 613313 Izdaci za mobilni telefon 64212000-5 128,21 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

6.  
 613314 Izdaci za poštanske usluge 

64110000-0 

 
854,70 KM Aneks II I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

7.  
 613321 Izdaci za vodu i kanalizaciju 

65100000-4 

 
427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

8.  
 613323 

Izdaci za usluge odvoza 

smeća 

90512000-9 

 
1.193,08 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 10  

9.  
 613500 

Izdaci za usluge prijevoza i 

goriva  
63520000-0 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

10.  
 613721 

Usluge popravaka i 

održavanja zgrade 
50000000-5 512,82 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

11.  
 

 

613722 

Usluge popravaka i 

održavanja opreme 
79711000-1 

 

854,70 KM 

 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

 

do 31.3.2024. 

 

Ne 

 

10 

 
 

12.  
 613722 

Usluge redovnog održavanja i 

pregleda protivpožarnih 

aparata, hidrantskih i 

gromobranskih instalacija. 

71630000-3 1.282,05 KM 
Direktni 

sporazum 
I kvartal 

 

do 31.3.2024. 

 

Ne 10  

13.  
 613914 Usluge reprezentacije 55300000-3 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024. Ne 20  

14.   
613916 

 

Usluge objavljivanja tendera i 

oglasa 
79341000-6 

854,70 KM 

 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

15.   613922 
Usluge za stručno 

obrazovanje 
80530000-8 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

16.   
 

613931 

Izdaci računovodstvenih i 

revizorskih usluga  

 

79210000-9 

 

250,00 KM 
Direktni 

sporazum 
I kvartal 

 

do 31.3.2024. 

 

Ne 10  



4 

 

17.   613941 
Primarna opća zdravstvena 

zaštita 
85140000-2 

6.000,00 KM 

 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

18.   
613991 

 

Ostale nespomenute usluge i 

dadžbine 
98390000-3 

854,70 KM 

 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

do 31.3.2024. 

 
Ne 10  

19.   
613991 

 

Usluge dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije 
90921000-9 110,00 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal do 31.3.2024 Ne 10  

20.   613976 
Usluge privremenih i 

povremenih poslova 
98300000-6 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal 

 

do 31.3 2024. 

 

Ne 10  

21.  613900 
Usluge organizacije Škole u 

prirodi za učenike IV razreda 
63510000-7 12.200,00 KM 

Konkurentski 

zahtjev 
I kvartal do 31.3 2024. Ne 10  

  UKUPNO USLUGE  49.996,75 KM       

  
UKUPNO 

(ROBE I USLUGE) 
 

 

63.744,52 KM 
      

 

 

                                                                                        PREDSJEDNICA 

                                                                                                         ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                   Jasmina Rahmanović, dipl. oec 


